
 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

JUNGTINIS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ 

IR 

SOCIALINIŲ REIKALŲ, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS  

KOMITETAS 

 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-03-15 Nr. T3-13 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 12 d. 13.00–15.05 val. 

Posėdžio pirmininkas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas Z. Zimkus. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: 

Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto narys P. Drevinskas, nuotoliniu būdu 

dalyvavo: komiteto pirmininko pavaduotoja N. Matulienė, komiteto nariai V. Linkevičius, R. Mitrienė ir J. 

Rastauskaitė. 

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto nariai I. Malinauskas, R. Želvys, Š. Varna, 

nuotoliniu būdu dalyvavo: komiteto pirmininko pavaduotoja N. Trinskienė, komiteto narys A. Kairys. 

Nedalyvauja: Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto pirmininkas G. Andrašūnas 

(dėl ligos). 

Jungtiniame komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktorius P. 

Balčiūnas, Tarybos posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė (nuotoliniu būdu), Savivaldybės kontrolierė R. 

Juodokienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Bajoriūnaitė, Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjas dr. G. Vilys, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės gydytoja) 

R. Nevulytė, Civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai einanti Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėjo pareigas A. Baniulytė, Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė R. Šileikienė, 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas G. Balčiūnaitis, Finansų skyriaus vedėja 

D. Petrėnienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė L. Bernatavičienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vyriausioji specialistė I. Aidukaitė, Socialinės paramos ir sveikatos skyrius vyriausioji specialistė M. 

Jankauskienė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė N. Grincevičienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. Lindienė, Žemės ūkio skyrius vyriausioji 

specialistė A. Grabskienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus energetikos inžinierius R. Gritėnas, Vietinio ūkio 

ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas R. Endziulaitis, Kultūros tarybos pirmininkė R. Andžiuvienė, 

Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: 

Pasvalio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovas S. Matickas, Pasvalio rajono paramos 

šeimai centro direktorė L. Petrauskienė, Pasvalio socialinių paslaugų centro direktorė R. Beinorienė, Pasvalio 

rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centro „Viltis“ užimtumo specialistė, laikinai einanti 

direktoriaus pareigas E. Juktonienė, Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė V. 

Jankevičienė, Pasvalio kultūros centro direktorius R. Lavickas, Pasvalio krašto muziejaus direktorė V. 

Povilionienė, Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos direktorė D. Abazoriuvienė, Pasvalio 

lopšelio-darželio „Eglutė“ direktorė J. Varanauskienė, Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ direktorė I. 

Černiauskienė, Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktorė Z. Asbergaitė, Pasvalio Svalios progimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Pasvalio Svalios progimnazijos direktoriaus pareigas I. 



 

 
Budzinskienė, Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos direktorė L. Rauckienė, Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinės mokyklos direktorė J. Rupeikienė, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos direktorė G. 

Kruopienė, Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos direktorius V. Jurėnas, Pasvalio r. 

Pumpėnų gimnazijos direktorius A. Matuzevičius, Pasvalio r. Vaškų gimnazijos direktorė D. Remeikienė, 

Pasvalio „Riešuto“ mokyklos direktorė G. Januškevičienė, Pasvalio muzikos mokyklos direktorė B. 

Mainonienė, Pasvalio sporto mokyklos direktorė R. Balčiauskienė, Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnybos direktorė E. Butrimienė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų bei pasiūlymų. 

1. Klausimai: 

1.1. Dėl 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos  metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-73). 

1.2. Dėl 2023 metų Pasvalio rajono paramos šeimai centro metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

97). 

1.3. Dėl 2023 metų Pasvalio socialinių paslaugų centro metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

111). 

1.4. Dėl 2023 metų Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centro ,,Viltis“ metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-98). 

1.5. Dėl 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (T-112). 

1.6. Dėl 2023 metų Pasvalio kultūros centro metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-107). 

1.7. Dėl 2023 metų Pasvalio krašto muziejaus metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-94). 

1.8. Dėl 2023 metų Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-84). 

1.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos paskyrimo (T-25). 

1.10. Dėl 2023 metų Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

108). 

1.11. Dėl 2023 metų Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

110). 

Pranešėja – Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ direktorė Inga Černiauskienė. 

1.12. Dėl 2023 metų Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

109). 

1.13. Dėl 2023 metų Pasvalio Svalios progimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-78). 

1.14. Dėl 2023 metų Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

(T-77). 

1.15. Dėl 2023 metų Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (T-79). 

1.16. Dėl 2023 metų Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

80). 

1.17. Dėl 2023 metų Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (T-81). 

1.18. Dėl 2023 metų Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-82). 

1.19. Dėl 2023 metų Pasvalio r. Vaškų gimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-83). 

1.20. Dėl 2023 metų Pasvalio „Riešuto“ mokyklos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-92). 

1.21. Dėl 2023 metų Pasvalio muzikos mokyklos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-104). 

1.22. Dėl 2023 metų Pasvalio sporto mokyklos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-103). 

1.23. Dėl 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (T-93). 

1.24. Dėl Pasvalio Svalios progimnazijos vidaus struktūros pertvarkos (T-66). 

1.25. Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkos (T-

74). 

1.26. Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos vidaus struktūros pertvarkos (T-71). 

1.27. Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 2024–

2025 mokslo metais nustatymo (T-76). 



 

 
1.28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo ir lėšų panaudojimo 2023 metų ataskaitų patvirtinimo (T-96). 

1.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos ir jos sąmatos patvirtinimo (T-117). 

1.30. Dėl Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centro „Viltis“ reorganizavimo ir 

reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (T-87). 

1.31. Dėl Pasvalio rajono paramos šeimai centro nuostatų patvirtinimo (T-88). 

1.32. Dėl socialinių paslaugų kainų nustatymo (T-106). 

1.33. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinę globą 

ir priežiūrą teikiančiose įstaigose patvirtinimo (T-114). 

1.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl 

Pasvalio rajono nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-75). 

1.35. Dėl pritarimo dalyvauti tarptautiniame pasienio regiono turizmo projekte „Pažinkime kaimynus 

Žiemgaloje“ (T-119). 

1.36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-58 „Dėl 

Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-57). 

1.37. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo (T-105). 

1.38. Dėl Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo (T-56). 

1.39. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai (T-61). 

1.40. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms (T-59). 

1.41. Dėl turto perdavimo Pasvalio rajono paramos šeimai centrui (T-118). 

1.42. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos viešo nuomos konkurso būdu (T-58). 

1.43. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarčių atnaujinimo (T-

113). 

1.44. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-220 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo (T-60). 

1.45. Dėl leidimo perduoti turtą pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos 

tarnybai (T-116). 

1.46. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-253 „Dėl 

keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų dydžių nustatymo“ pakeitimo (T-

62). 

1.47. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-162 „Dėl 

UAB „Pasvalio butų ūkis“ teikiamų mokamų paslaugų tarifų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-

95). 

1.48. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-127 „Dėl 

Dienos socialinės globos asmens namuose asmenims su sunkia negalia paslaugų skyrimo, teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-63). 

1.49. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-16 „Dėl 

Socialinės globos paslaugų institucijoje vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo 

amžiaus asmenims skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-67). 

1.50. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-30 „Dėl 

Pagalbos į namus paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-64). 

1.51. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl 

Laikino atokvėpio paslaugos vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo amžiaus 

asmenims organizavimo ir teikimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo (T-69). 

1.52. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-16 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos, būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-68). 



 

 
1.53. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-259 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-86). 

1.54. Dėl įgaliojimų dalyvauti nustatant žemės sklypų kadastro duomenis, bylų pasirašymui bei jų 

įregistravimui suteikimo (T-91). 

1.55. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6757/0008:508, unikalus Nr. 4400-0988-4806, 

esančio Pušaloto mstl., Pušaloto sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-70). 

1.56. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6757/0008:593, unikalus Nr. 4400-6256-1968, 

esančio Pušaloto mstl., Pušaloto sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-90). 

1.57. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6767/0008:704, unikalus Nr. 4400-6236-3356, 

esančio Saločių mstl., Saločių sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-100). 

1.58. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6767/0008:703, unikalus Nr. 4400-6272-0606, 

esančio Saločių mstl., Saločių sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-99). 

1.59. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Mūšos g. 26C Pasvalyje (kadastro Nr. 6750/0010:7), 

dalies nuomos teisės įkeitimo (T-101). 

1.60. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Mūšos g. 26B Pasvalyje (kadastro Nr. 6750/0010:10), 

nuomos teisės įkeitimo (T-102). 

1.61. Dėl 2007 m. kovo 9 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. NŽ67/2007-0027 (su visais 

aktualiais pakeitimais) pasibaigimo (T-72). 

1.62. Dėl Viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų Pasvalio rajono savivaldybėje 

plano iki 2030 metų patvirtinimo (T-89). 

1.63. Dėl kelių su žvyro danga asfaltavimo programos vertinimo Pasvalio rajono savivaldybėje (T-

54). 

1.64. Dėl 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės administracijos metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-115). 

1.65. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-85). 

1.66. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės Kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-65). 

1.67. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-31 „Dėl 

Pasvalio socialinių paslaugų centrui didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pripažinimo 

netekusiu galios (T-120). 

2. Informacijos: 

2.1. Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse Teikimą „Dėl 

Pasvalio savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-31 1 punkto panaikinimo“. 

2.2. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2023 m. veiklos ataskaitą. 

3. Kiti klausimai. 

 

1.Klausimai: 

1.66. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-

97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

Komiteto pirmininkas Z. Zimkus komiteto narių klausė: ar 1.1–1.23 darbotvarkės klausimus (įstaigų 

metinių ataskaitų rinkinius) svarstyti komitete, ar bendru sutarimu šiuos klausimus svarstyti Tarybos 

posėdyje? 

Bendru sutarimu pritariama, kad 1.1–1.23 darbotvarkės klausimai (įstaigų metinių ataskaitų rinkiniai) 

bus svarstomi Tarybos posėdyje. 

1.9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos 

paskyrimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

 

1.24. SVARSTYTA. Pasvalio Svalios progimnazijos vidaus struktūros pertvarka. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 



 

 
1.25. SVARSTYTA. Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos vidaus struktūros 

pertvarka. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.26. SVARSTYTA. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos vidaus struktūros pertvarka. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.27. SVARSTYTA. Klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės 

mokyklose 2024–2025 mokslo metais nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.28. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ir lėšų panaudojimo 2023 metų ataskaitų patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos ir jos sąmatos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centro „Viltis“ 

reorganizavimo ir reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.31. SVARSTYTA. Pasvalio rajono paramos šeimai centro nuostatų patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

13.39 val. komiteto pirmininkas Z. Zimkus (jo artimas asmuo dirba viešojoje įstaigoje Pasvalio 

ligoninė), Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto nariai R. Mitrienė (ji dirba dirba 

viešojoje įstaigoje Pasvalio ligoninė), J. Rastauskaitė ir P. Drevinskas (jų artimi asmenys dirba viešojoje 

įstaigoje Pasvalio ligoninė) nusišalina nuo klausimo svarstymo. 

Komitetui pirmininkauja Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto narys Š. Varna.  

1.32. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų kainų nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.33. SVARSTYTA. Maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono 

socialinę globą ir priežiūrą teikiančiose įstaigose patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

13.42 val. komiteto pirmininkas Z. Zimkus, Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos 

komiteto nariai R. Mitrienė, J. Rastauskaitė ir P. Drevinskas dalyvauja klausimų svarstyme. 

Posėdžiui pirmininkauja Z. Zimkus. 

1.34. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-63 

„Dėl Pasvalio rajono nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.35. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti tarptautiniame pasienio regiono turizmo projekte 

„Pažinkime kaimynus Žiemgaloje“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.36. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-58 

„Dėl Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.37. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.38. SVARSTYTA. Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.39. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.40. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.41. SVARSTYTA. Turto perdavimas Pasvalio rajono paramos šeimai centrui. 



 

 
NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.42. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų nuoma viešo nuomos konkurso būdu. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.43. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarčių 

atnaujinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

14.01 val. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto narys Š. Varna (jo sutuoktinė dirba 

viešojoje įstaigoje Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centre) nusišalino nuo klausimo svarstymo. 

1.44. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-

220 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

14.04 val. komiteto pirmininkas Z. Zimkus (jo artimas asmuo dirba viešojoje įstaigoje Pasvalio 

ligoninė), Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto nariai R. Mitrienė (ji dirba dirba 

viešojoje įstaigoje Pasvalio ligoninė), J. Rastauskaitė ir P. Drevinskas (jų artimi asmenys dirba viešojoje 

įstaigoje Pasvalio ligoninė) nusišalina nuo klausimo svarstymo. 

Komitetui pirmininkauja Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto narys Š. Varna.  

1.45. SVARSTYTA. Leidimas perduoti turtą pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Greitosios 

medicinos pagalbos tarnybai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

14.08 val. komiteto pirmininkas Z. Zimkus, Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos 

komiteto nariai R. Mitrienė, J. Rastauskaitė ir P. Drevinskas dalyvauja klausimų svarstyme. 

Posėdžiui pirmininkauja Z. Zimkus. 

1.46. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-

253 „Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.47. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-

162 „Dėl UAB „Pasvalio butų ūkis“ teikiamų mokamų paslaugų tarifų nustatymo“ pripažinimas netekusiu 

galios. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.48. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-

127 „Dėl Dienos socialinės globos asmens namuose asmenims su sunkia negalia paslaugų skyrimo, teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.49. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-

16 „Dėl Socialinės globos paslaugų institucijoje vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir 

senyvo amžiaus asmenims skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.50. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-

30 „Dėl Pagalbos į namus paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.51. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-

18 „Dėl Laikino atokvėpio paslaugos vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo 

amžiaus asmenims organizavimo ir teikimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

Pertrauka 14.15 val. – 14.26 val. 

1.52. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-

16 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos, būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.53. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-

259 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 



 

 
NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.54. SVARSTYTA. Įgaliojimų dalyvauti nustatant žemės sklypų kadastro duomenis, bylų 

pasirašymui bei jų įregistravimui suteikimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.55. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6757/0008:508, unikalus Nr. 4400-

0988-4806, esančio Pušaloto mstl., Pušaloto sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.56. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6757/0008:593, unikalus Nr. 4400-

6256-1968, esančio Pušaloto mstl., Pušaloto sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.57. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6767/0008:704, unikalus Nr. 4400-

6236-3356, esančio Saločių mstl., Saločių sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.58. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6767/0008:703, unikalus Nr. 4400-

6272-0606, esančio Saločių mstl., Saločių sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.59. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, esančio Mūšos g. 26C Pasvalyje (kadastro Nr. 

6750/0010:7), dalies nuomos teisės įkeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.60. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, esančio Mūšos g. 26B Pasvalyje (kadastro Nr. 

6750/0010:10), nuomos teisės įkeitimas. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.61. SVARSTYTA. 2007 m. kovo 9 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. NŽ67/2007-0027 (su 

visais aktualiais pakeitimais) pasibaigimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.62. SVARSTYTA. Viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų Pasvalio rajono 

savivaldybėje plano iki 2030 metų patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.63. SVARSTYTA. Kelių su žvyro danga asfaltavimo programos vertinimas Pasvalio rajono 

savivaldybėje. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.64. SVARSTYTA. 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės administracijos metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Balsavimas dėl Savivaldybės administracijos metinių ataskaitų rinkinio svarstymo komiteto posėdyje. 

Balsavo: už (svarstyti komiteto posėdyje) – 1, prieš – 8, susilaikė – 2. 

NUSPRĘSTA. Savivaldybės administracijos metinių ataskaitų rinkinį svarstyti Tarybos posėdyje. 

1.65. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.67. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-

31 „Dėl Pasvalio socialinių paslaugų centrui didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto narys I. Malinauskas prašė, kad Į Tarybos posėdį 

būtų pakviestos – Panevėžio miesto Greitosios medicinos pagalbos stoties ir viešosios įstaigos Pasvalio 

ligoninė vadovės. 

2. Informacijos bus išklausomos Tarybos posėdyje. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                              Zenonas Zimkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                  Milda Jarašūnienė 


